АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               24 января 2014                                                                                № 69-п
с. Большое Нагаткино

О проведении единого дня профилактики правонарушений

в Цильнинском районе

В целях реализации распоряжения Губернатора Ульяновской области от 13.1.2013 №476-р «О проведении единого дня профилактики на территории Ульяновской области»

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Для организованного проведения единого дня профилактики на территории Цильнинского района создать рабочую группу в составе:

	       Ермолаева Т.И.
	-
	заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район» по вопросам правового обеспечения и профилактике правонарушений, руководитель рабочей группы

	          Узиков А.А.
	-
	начальник управления социального развития администрации МО «Цильнинский район», заместитель руководителя рабочей группы

	Члены группы

	        Пидиксеев В.Н.
	-
	начальник отдела образования администрации МО «Цильнинский район»

	          Юрченко В.Г.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Цильнинскому району (по согласованию)

2.Утвердить график проведения единых дней профилактики на территории Цильнинского района на 2014 год и опубликовать его в газете «Цильнинские Новости».

	17 января
	-
	МО «Елховоозерское сельское поселение»

МО «Цильнинское городское поселение»

	21 февраля
	-
	МО «Анненковское сельское поселение»

МО «Новоникулинское сельское поселение»

	21 марта

21 ноября
	-
	МО «Тимерсянское сельское поселение»

	18 апреля

19 декабря
	-
	МО «Алгашинское сельское поселение»

	16 мая
	-
	МО «Мокробугурнинское сельское поселение»

	20 июня
	-
	МО «Большенагаткинское сельское поселение»

	18 июня
	-
	МО «Цильнинское городское поселение»

	15 августа
	-
	МО «Елховоозерское сельское поселение»

	19 сентября
	-
	МО «Новоникулинское сельское поселение»

	17 октября
	-
	МО «Анненковское сельское поселение»

3. Рекомендовать главам администраций поселений организовать активное участие в мероприятиях единого дня профилактики правонарушений представителей трудовых коллективов, общественных формирований, граждан.

4. Редакции газеты «Цильнинские Новости» организовать освещение в газете и на официальном сайте администрации МО «Цильнинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» результатов проведения единого дня профилактики правонарушений.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ермолаеву Т.И., заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район» по вопросам правового обеспечения и профилактике правонарушений.

          Глава МО «Цильнинский район»                                          Х.В. Рамазанов